



Klimat- och stadsmiljönämnden

Sammanträdesdatum

19 februari 2019

Paragraf

§ 12

Diarienummer KLN-2019/49.104

Lasershow istället för fyrverkerier nyårsafton - Huddingeförslag

Klimat- och stadsmiljönämndens beslut

Klimat- och stadsmiljönämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 23 januari 2019, som sitt remissvar till kommunstyrelsens förvaltning på Huddingeförslag ”Lasershow istället för fyrverkerier på nyårsafton”.

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut

Ärendet tas utan eget ställningstagande

Sammanfattning

Klimat- och stadsmiljönämnden har av kommunstyrelsen fått Huddingeförslag "Lasershow istället för fyrverkerier nyårsafton" på remiss. Förslagsställaren föreslår att Huddinge kommun ska arrangera en lasershow på nyårsafton eller andra dagar som ett alternativ till fyrverkerier. Anledningen som anförs är att djuren lider och miljön tar skada.

Huddinge kommun arrangerar inte fyrverkerier på nyårsafton. Däremot ansvarar kommunen för ett arrangemang som innehåller fyrverkerier på valborgsmässoafton i Sjödalsparken. I Huddinge kommun är det tillåtet att använda fyrverkerier med undantag för platser närmare än 100 meter från sjukhus och vård- och sjukhem. Natur och byggnadsförvaltningen konstaterar att fyrverkerier orsakar luftföroreningar samt nedskräpning på allmänna platser. Förvaltningen är därför positiv till att kommunstyrelsen ser över möjligheten att begränsa det privata användandet av fyrverkerier samt alternativ till det fyrverkeri som kommunstyrelsen bekostar på valborgsmässoafton. Hälften av landets kommuner har sådana begränsningar och ett antal kommuner har bytt ut sina arrangemang av fyrverkerier mot en lasershow.

Klimat- och stadsmiljönämnden föreslås anta förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt remissvar till kommunstyrelsens förvaltning på Huddingeförslaget.

Överläggning

Aza Cheragwandi (S) och Christian Ottosson (C) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Protokollsanteckning

Aza Cheragwandi (S), Sara Grant (V) och Anders Lönroth (MP) lämnar en protokollsanteckning



Beslutet delges
Kommunstyrelsen